2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 ноября 2019 года

	№
	175/1315-4

	г. Нелидово

Об отчете проведения встречи избранных лидеров  школьного самоуправления с руководством Нелидовской городской Думы, членами ТИК и Координационного совета

На основании протокола встречи руководства Нелидовской городской Думы, членов территориальной избирательной комиссии  и Координационного совета  с избранными руководителями органа ученического самоуправления  от 23 октября 2019 года, в соответствии с Положением о выборах в общеобразовательных учреждениях, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Отчет о проведении встречи  одобрить и  утвердить.
2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Г.М. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок